УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

13.04.2023                                   п. Орловский                                            № 200

Об участии в финале областного
конкурса «Учитель года Дона» в 2023 году

	На основании приказа минобразования Ростовской области от 28.02.2023 №188 «Об организации и проведении финала областного конкурса «Учитель года Дона» в 2023 году» (далее – Конкурс) и письма минобразования Ростовской области от 06.04.2023 № 24/2.2-5253 с 24 по 28 апреля 2023 в г. Ростове-на-Дону, МАОУ «Лицей №11», ул. Подвойского, 43 будет проходить финал Конкурса. Мероприятия будут проводиться в номинациях «Учитель года», «Воспитатель года», «Педагогический дебют», «Педагог-психолог», «Учитель здоровья».
На основании вышеизложенного
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить с 24 по 28 апреля 2023 в г. Ростов-на-Дону для участия в финале областного конкурса «Учитель года Дона» в 2023 году в номинации «Учитель года» с сохранением заработной платы по основному месту работы учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Орловской средней общеобразовательной школы №3 Черменева Дмитрия Александровича, призера муниципального этапа Конкурса.
[bookmark: _GoBack]2.  Руководителю МБОУ ОСОШ №3 (Мыгаль М.М.)  оплатить командировочные расходы участника областного конкурса в номинации «Учитель года Дона» в 2023 году за счёт средств школы.
3.  Заведующей РМК Апанасенко И.Н.:
3.1. Оказать содействие в подготовке участника финала областного конкурса в соответствии с указанными в приказе минобразования Ростовской области сроками, организационными и конкурсными документами.
4. Контроль   исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
Орловского района                                                                      С.В. Пустоварова